
1 

Kupní smlouva na základě Centrální smlouvy čj.:MV-133705-61/PO-PSM-2020 

Počet listů: 10 

 
KUPNÍ SMLOUVA  

číslo prodávajícího: 121001 
číslo kupujícího: CES-31/2021  

 
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále jen „smlouva“). 
 

 

Článek 1. 
Smluvní strany: 

1. Česká republika – HZS Plzeňského kraje 
 sídlo: Kaplířova 9 
  320 68 Plzeň 
 IČO: 70883378 
 DIČ: CZ70883378 
 Zastoupený: brig. gen. Ing. Františkem Pavlasem, ředitelem HZS Plzeňského kraje 
 Bankovní spojení:  
 Číslo účtu:  
 Tel. / Fax.: ,  
 Datová schránka:  p36ab6k 
 Osoba oprávněná jednat ve věcech  
 technických: kpt.   
    
  
 (dále jen „kupující“) 

 
a 
 
 

2. WISS CZECH, s.r.o. 
 se sídlem: Prakšická 2784, 688 01  Uherský Brod  

zapsána ve veřejném rejstříku, vedeným Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 72902 

 IČO: 29305934 
 DIČ: CZ29305934 
 Bankovní spojení: 
 Číslo účtu: 
      Bankovní spojení:
 Číslo účtu: 
 Zastoupená: Luďkem Štěpáníkem, jednatelem společnosti  
 Tel. / email.:  
 ID datové schránky: f2989i9 
   
 (dále jen „prodávající“) 

Článek 2. 
Základní ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá na základě centrální smlouvy čj.: MV-133705-61/PO-PSM-2020, 
která byla uzavřena prodávajícím s centrálním zadavatelem. 

2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, (dále jen „ObčZ ") dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných 



2 

Kupní smlouva na základě Centrální smlouvy čj.:MV-133705-61/PO-PSM-2020 

práv a povinností z této smlouvy vyplývajících a neupravených touto smlouvou bude řídit 
příslušnými ustanoveními ObčZ a dalšími právními předpisy ČR. 

3. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v článku 1 této smlouvy a taktéž oprávnění 
k podnikání prodávajícího jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. 
Smluvní strany se zavazují, že změny údajů uvedených v článku 1 této smlouvy oznámí 
písemně bez prodlení druhé smluvní straně. 

 
Článek 3. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je dodávka 1 ks  cisternové automobilové stříkačky CAS 20 
4000/240 S 2 T  na podvozku SCANIA P 500 B4x4HZ CP28 (dále jen „zboží“). 
Podrobný popis nabízeného zboží je přílohou č. 1 této smlouvy a je její nedílnou 
součástí. 

2. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu za podmínek v ní sjednaných 
zboží, specifikované v odst. 1 tohoto článku a převést na kupujícího vlastnické právo 
k němu. 

3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu. 

4. Zboží (a veškeré jeho části) bude nové, nepoužité, nerepasované, certifikované, 
homologované, určené pro český trh, odpovídající kogentním právním předpisům ČR i 
EU a oborovým normám, zejména předpisům dopravního práva. Pro výrobu zboží je 
použit pouze nový, dosud nepoužitý automobilový podvozek, který není starší 18 měsíců 
před nabytím účinnosti této smlouvy a bude vyroben z prvotřídních materiálů a 
odpovídající současným parametrům a požadavkům nejvyšší kvality a pro účelovou 
nástavbu budou použity pouze nové a nepoužité součásti. Požaduje-li zvláštní právní 
nebo normativní předpis /např. zákon č. 22/1997 Sb., nařízení vlády č. 173/1997 Sb. 
nebo vyhláška č. 69/2014 Sb./ zvláštní požadavek či dokument, musí být součástí 
dodávky zboží splnění předmětného požadavku či dodání předmětného dokumentu. 

5. Součástí dodávky zboží je i předání dokladů (čl. 4. odst. 6 této smlouvy), které 
se ke zboží vztahují. 

6. Prodávající tímto prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl., ObčZ. 

Článek 4. 
Doba, místo a způsob předání zboží 

1. Prodávající je povinen dodat bezvadné zboží v místě plnění nejpozději do 2. 12. 2021.  

2. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zboží nejméně tři 
pracovní dny předem. Před touto dobou může prodávající dodat zboží jen po předchozím 
souhlasu kupujícího. 

3. Místo plnění je uvedeno v následující tabulce: 

Kupující Místo plnění Počet (ks) 

HZS Plzeňského kraje 
Adresa:    
PS Přeštice, Průmyslová 913,  
334 01 Přeštice 

1 

 
Kontaktní osoba:     

        
 



3 

Kupní smlouva na základě Centrální smlouvy čj.:MV-133705-61/PO-PSM-2020 

Osoba oprávněna k převzetí zboží:  kpt. Bc. Karel Duchek, tel.: 725 040 685 
                                                         nprap. Lukáš Babor, tel.: 732 703 608 

4. Splněním dodávky se rozumí odevzdání a uvedení zboží do provozu v místě plnění, 
převzetí zboží oprávněnými osobami kupujícího a dodání všech dokladů nutných 
k jeho  provozování podle právních předpisů a technických norem ČR.  

5. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu zejména: 
a) dodané značky, typu, druhu, 
b) zjevných jakostních vlastností a roku výroby, 
c) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě, 
d) dodaných dokladů (dokumentace). 

6. Prodávající předá kupujícímu tyto doklady vztahující se ke zboží dle čl. 3. této smlouvy: 
a) základní technický popis, může být součástí návodu 
b) osvědčení o registraci vozidla část II (technický průkaz) se zapsanými povinnými 

údaji, 
c) rozhodnutí Ministerstva dopravy ČR o schválení technické způsobilosti typu 

samostatného technického celku vozidla, 
d) osvědčení Ministerstva dopravy ČR o schválení technické způsobilosti typu 

samostatného technického celku vozidla, 
e) návod k použití, obsluze a údržbě s ohledem na bezpečnost práce a ekologii (bude 

obsahovat zejména pokyny k jízdě, a obsluze účelové nástavby, provozní pokyny a 
pokyny k údržbě, pokyny seznam činností povoleny uživateli, pokyny k intervalům a 
rozsahu stanovených kontrol mezi servisními prohlídkami), 

f) rozsah oprav a pokyny pro opravy, které je provozovatel oprávněn uskutečňovat sám 
s katalogem náhradních dílů, výkresovou dokumentaci, 

g) servisní knížka a originální servisní dokumentace, 
h) seznam vybavení včetně požárního příslušenství, 
i) kontaktní údaje servisních míst, 
j) kopii certifikátu vydaného autorizovanou osobou a dokladující splnění technických 

podmínek vyhlášky č. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární techniky, ve 
znění vyhlášky č. 53/2010 Sb., 

k) prohlášení výrobce podvozku, že při výrobě byly dodrženy veškeré jeho pokyny 
uvedené v manuálu pro nástavbáře a že byly dodrženy podmínky schválených 
výjimek z tohoto manuálu,  

l) záruční list, 
m) záruční listy, doklady a dokumentace k provozování příslušenství a vybavení, 
n) předávací protokol. 

7. Prodávající předá kupujícímu všechny nezbytné doklady a dokumenty požadované 
legislativou vztahující se ke zboží dle čl. 3. odst. 1 této smlouvy v českém jazyce. 
Přípustné jsou jen cizojazyčné doklady, dokumentace a texty (zejména návod), které 
budou opatřeny překladem do českého jazyka. Prodávající se zavazuje zajistit 
seznámení kupujícího s obsluhou zboží. 

8. O předání a převzetí zboží bude mezi prodávajícím a kupujícím sepsán předávací 
protokol ve třech vyhotoveních. V případě zjištěných zjevných vad zboží může kupující 
odmítnout jeho převzetí, což řádně i s důvody potvrdí na příslušném dokladu.  

9. Prodávající umožní odborným osobám kupujícího, včetně zpracovatele technických 
podmínek, během výroby předmětu plnění této smlouvy, nejméně 2 inspekční prohlídky 
v jeho  zařízeních k ověření správného postupu realizace předmětu plnění. Tyto osoby, 
jsou povinné oznámit termín inspekční prohlídky nejméně 3 pracovní dny předem. 

10. Zástavba první CAS komunikačním zařízením s příslušenstvím bude provedena za 
přítomnosti kupujícího, který se způsobem řešení vyjádří písemný souhlas. 

11. Při dodání zboží proběhne v místě plnění provozní zkouška, které budou přítomny osoby 
pověřené kupujícím. 



4 

Kupní smlouva na základě Centrální smlouvy čj.:MV-133705-61/PO-PSM-2020 

Článek 5. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za zboží uvedené v čl. 3. odst. 1, této smlouvy je stanovena dohodou 
smluvních stran a činí celkem za 1 ks  cisternových automobilových stříkaček CAS 
20 4000/240 S 2 T  na podvozku SCANIA P 500 B4x4HZ CP28 včetně příslušenství: 

• Bez DPH               6.068.600,- Kč 
• DPH 21 %               1.274.406,- Kč 
• Celkem vč. DPH         7.343.006,-  Kč 
 

(slovy: sedmmilionůtřistačtyřicettřitisícšestkorunčeských); 
 
z toho za 1 ks CAS 20 4000/240 S 2 T  na podvozku SCANIA P 500 B4x4HZ CP28 bez 
příslušenství 
• Bez DPH                5.771.700,-  Kč 
• DPH 21 %                1.212.057,- Kč 
• Celkem vč. DPH           6.983.757,-  Kč 
 

(slovy: šestmilionůdevětsetosmdesáttřitisícsedmsetpadesátsedmkorunčeských); 
Pozn. dodavatele: ceny budou doplněny dle tabulky Příslušenství (výbava) s naceněním 
„CAS 20/4000/240 – S 2 T – Příměstská“ - dle jednotlivých krajů 

cena za příslušenství k 1 ks CAS 20 4000/240 S 2 T  na podvozku SCANIA P 500 
B4x4HZ CP28 

• Bez DPH                   296.900,- Kč 
• DPH 21 %                     62.349,- Kč 
• Celkem vč. DPH              359.249,-  Kč 
 

(slovy: třistapadesátdevěttisícdvěstěčtyřicetdevětkorunčeských); 
Pozn. dodavatele: ceny budou doplněny dle tabulky Příslušenství (výbava) s naceněním 

„CAS 20/4000/240 – S 2 T – Příměstská“ - dle jednotlivých krajů 

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou 
zboží (seznámení s obsluhou, clo, záruční a garanční prohlídky dle čl. 8. odst. 7 této 
smlouvy, atd.). V ceně jsou zahrnuty i veškeré náklady spojené s dopravou zboží na 
místo plnění a případná možná rizika (inflační, cenové či měnové vlivy apod.).  

3. Cena bude zaplacena na základě faktury (fakturou je možno chápat daňový doklad) 
vystavené prodávajícím po převzetí kompletního zboží. Daňový doklad bude vystaven 
kupujícímu v českém jazyce a musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, 
evidenční číslo smlouvy a dále vyčíslení zvlášť ceny za zboží v Kč bez DPH, zvlášť  DPH 
a celkovou cenu za zboží v Kč včetně DPH. Prodávající je povinen vystavit fakturu 
nejpozději do dvou pracovních dnů od předání zboží.  

4. Cena za zboží v Kč včetně DPH se stanovuje připočtením sazby DPH platné v den 
fakturace dle platné legislativy v zemi kupujícího. 

5. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v českých korunách (CZK) 
výhradně na účet prodávajícího uvedený v čl. 1. smlouvy. Uvedený účet prodávajícího 
musí být veden a zveřejněn v registru plátců DPH.  

6. Pokud prodávající nemá účet zřízený v peněžním ústavu na území České republiky, 
bankovní poplatky za zahraniční platbu jdou na vrub prodávajícího. 

7. Fakturace po splnění požadovaných podmínek dodávky se uskuteční na adresu: 

HZS Plzeňského kraje, Kaplířova 9, 320 68 Plzeň. 

8. Prodávající je povinen přiložit k faktuře (daňovému dokladu) originál předávacího 
protokolu a seznam dodaného požárního příslušenství s naceněním za 1 kus včetně 
DPH. 



5 

Kupní smlouva na základě Centrální smlouvy čj.:MV-133705-61/PO-PSM-2020 

9. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti kalendářních dnů ode 
dne doručení faktury na kontaktní adresu kupujícího. V případě pochybností se má za to, 
že dnem doručení se rozumí třetí pracovní den ode dne odeslání faktury.  

10. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve 
lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady uhradit cenu zboží. 
Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 
třiceti kalendářních dnů.   

11. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo 
jeho části a prodávající prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat 
nebude. 

12. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny 
chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově 
vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. 
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta 
splatnosti faktury v délce třiceti kalendářních dnů. 

 

Článek 6. 
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzetí od prodávajícího. 

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží 
od prodávajícího v místě plnění. 

 

Článek 7. 
Záruka a vady zboží  

1. Na dodávky zboží bude poskytnuta dodavatelem ve smyslu § 2113 a násl. ObčZ, 
kupujícímu záruka za jakost zboží spočívající v tom, že zboží, bude po záruční dobu 
způsobilé k sesmluvněnému a v zadávací dokumentaci stanovenému účelu a nebude mít 
právní vady ve smyslu § 1920 a násl. ObčZ. Veškeré náklady kupujícího spojené s 
uplatněním práv z vadného plnění či záruky /včetně záruky za jakost/ jdou plně k tíži 
prodávajícího. Kupující je oprávněn nárok na náhradu nákladů uplatnit do jednoho roku 
od jeho zjištění a prodávající je povinen jej proplatit /jednoměsíční lhůta uvedená v § 
1924 ObčZ se nepoužije/. Důkazní břemeno po celou dobu běhu záruční lhůty nese 
prodávající.  

2. Prodávajícím bude poskytnuta záruční doba  

- na podvozek v délce 36 měsíců bez ohledu na ujeté kilometry, 

- na nástavbu v délce 36 měsíců, 

- na neprorezavění karoserie v délce 60 měsíců, 

- na všechny položky vybavení včetně požárního příslušenství v délce 24 měsíců. 

3. Záruční doba začíná běžet dnem předání zboží kupujícímu. Záruční doba neběží po 
dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá 
prodávající. 

4. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v článku 3. této smlouvy, jedná se o vady 
plnění. Za vady plnění se považuje i dodání jiného druhu zboží, než určuje smlouva. 
Kupující je povinen reklamovat vady bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. 



6 

Kupní smlouva na základě Centrální smlouvy čj.:MV-133705-61/PO-PSM-2020 

5. Zjistí-li kupující vady týkající se jakosti dodaného zboží již při dodání, je oprávněn 
odmítnout jejich převzetí a od smlouvy odstoupit. To platí i při dodání jiného druhu zboží, 
než určuje smlouva. Odstoupení od smlouvy kupující písemně oznámí bez zbytečného 
odkladu prodávajícímu. 

6. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, 
je prodávající povinen odstranit nejpozději do 15 (patnácti) kalendářních dnů od 
oznámení reklamace, nedohodnou-li se smluvní strany v reklamačním protokolu jinak. 

7. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu 
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě nebo emailem na adresu 

 . Na oznámení vad je prodávající povinen odpovědět do dvou pracovních 
dnů ode dne oznámení. Pokud tak neučiní, má se za to, že souhlasí s termínem 
odstranění vad uvedených v ohlášení. V případě, že kupující nesdělí při vytknutí vady či 
vad zboží v rámci záruční doby prodávajícímu jiný požadavek, je prodávající povinen 
vytýkané vady ve lhůtě do 15 (patnácti) dnů vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li 
se smluvní strany v reklamačním protokolu jinak. Bude-li pro prodávajícího technicky 
proveditelné a nikoliv nepřiměřeně zatěžující, je povinen provést odstranění vady v místě 
určeném kupujícím. 

8. Vážná vada (porucha) bude odstraněna nejpozději do 10 pracovních dnů od písemného 
oznámení vad, nedohodnou-li se smluvní strany v reklamačním protokolu jinak. Vážná 
vada (porucha) je definována jako porucha znemožňující bezpečné použití zboží. 

9. Další nároky kupujícího plynoucí mu z titulu vad zboží z obecně závazných právních 
předpisů tím nejsou dotčeny.  

10. Prodávající prohlašuje, že je jediným garantem plnění této smlouvy a na jeho vrub budou 
řešeny veškeré záruky. 

11. Veškeré náklady kupujícího související s opravou vad včetně nákladů na dopravu 
reklamovaného zboží, na které se prokazatelně vztahuje záruka, budou hrazeny 
prodávajícím. Kupující je oprávněn nárok na náhradu nákladů uplatnit do jednoho roku 
od jeho zjištění a prodávající je povinen jej proplatit. Jednoměsíční lhůta uvedená v § 
1924 ObčZ se nepoužije 

12. Záruka za jakost zboží a odpovědnost za vady a práva s nimi spojená nejsou podmíněny 
povinností absolvovat garanční či servisní prohlídky, revize apod. Povinné servisní a 
garanční prohlídky, revize apod. jdou zcela k tíži a na náklady prodávajícího. 

 

Článek 8. 
Záruční servis  

1. Prodávající se zavazuje, na základě písemného, telefonického, faxového, popř. 
emailového oznámení kupujícího, zajistit záruční servisní služby na dodané zboží u 
kupujícího, bude-li to pro prodávajícího technicky proveditelné a nikoliv nepřiměřeně 
zatěžující, příp. ve výrobním závodě či v servisních organizacích se smluvním závazkem 
na provádění servisních prací. Prodávající ručí za kvalitu a termínový průběh servisních 
služeb, ať jsou poskytovány výrobním závodem nebo smluvním partnerem. Prodávající 
zajistí dopravu servisovaného zboží na vlastní náklady, pokud je servisní místo nebo 
výrobní prostor prodávajícího ve vzdálenosti více jak 50 km od místa dislokace zboží. 

2. Seznam organizací poskytujících servis podle této smlouvy je uveden v příloze č. 2 této 
smlouvy.  

3. Prodávající se zavazuje, během záruční doby, zajistit veškeré záruční, garanční 
prohlídky, pravidelné servisní kontroly stanovené a v rozsahu předepsaném 
výrobcem (včetně revizí a úkonů majících vliv na uznání záruky) podvozku, nástavby a 
požárního příslušenství na své náklady. Náhradní díly, provozní kapaliny a ostatní 
služby, které budou nad rámec záručních a garančních prohlídek budou hrazeny 



7 

Kupní smlouva na základě Centrální smlouvy čj.:MV-133705-61/PO-PSM-2020 

kupujícím zvlášť. Prodávající zajistí dopravu na vlastní náklady, pokud je servisní místo 
nebo výrobní prostor prodávajícího ve vzdálenosti více jak 50 km od místa dislokace 
zboží. 

4. Prodávající se zavazuje, po dobu záruky, uvedené v čl. 7. této smlouvy, provádět drobné 
opravy přímo u kupujícího. 

5. Reklamace, které nemohou být odstraněny opravou, budou řešeny výměnným způsobem 
vadného dílu za díl nový na náklady prodávajícího. 

6. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu náhradní díly na zboží po dobu 10 let ode 
dne ukončení výroby daného typu. 

7. Prodávající opravňuje proškolené pracovníky kupujícího k provádění oprav, jako jsou: 
a) výměna poškozených dílů, 
b) drobné opravy laku. 

Článek 9. 
Povinnost mlčenlivosti 

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost 
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujícího či jeho zaměstnancích a 
spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí 
osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná: 
a) informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 
b) případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 

rozhodnutím oprávněného orgánu.  

2. Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 tohoto článku 
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu dle této smlouvy. 

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle 
této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. 

4. Povinnost  mlčenlivosti  trvá  i  po  skončení účinnosti  této  smlouvy.  

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob 
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených 
pracovníků. 

 

Článek 10. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V případě nedodržení termínu dodání a předání zboží podle čl. 4. odst. 1 této smlouvy ze 
strany prodávajícího, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujícího z důvodů vad zboží 
nebo v případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží (dle čl. 7. této smlouvy) 
je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč (slovy: 
pěttisíc korun českých) za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.  

2. Jestliže prodávající poruší jakoukoli povinnost podle čl. 9. této smlouvy a nezajistí 
dodávky náhradních dílů dle čl. 8. odst. 6 smlouvy, zavazuje se prodávající uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč (slovy: padesáttisíc korun českých) za 
každé jednotlivé porušení povinnosti.  

3. V případě prodlení kupujícího s úhradou daňového dokladu (faktury) je prodávající 
oprávněn účtovat úrok z prodlení za splnění podmínky podle § 1968 ve výši podle § 1970 
občanského zákoníku. 

4. Smluvní pokutu a úrok z prodlení vyúčtuje oprávněná strana straně povinné vystavením 
sankční faktury. Pro smluvní pokutu a úrok z prodlení se stanovuje doba splatnosti 
čtrnáct kalendářních dnů ode dne jejich doručení druhé straně.   



8 

Kupní smlouva na základě Centrální smlouvy čj.:MV-133705-61/PO-PSM-2020 

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodnění v plné výši ani povinnost prodávajícího řádně dodat 
zboží. 

6. Za podstatné porušení smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na 
odstoupení od smlouvy, se považuje zejména: 
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než dvacet kalendářních dnů, 
b) prodlení při odstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle čl. 7. této smlouvy o více 

než sedm kalendářních dnů, 
c) porušení jakékoli povinnosti prodávajícího podle čl. 9. smlouvy, 
d) postup prodávajícího při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího. 

7. Kupující je dále oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že:  

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 
o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují, 

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 

c) prodávající vstoupí do likvidace, 
d) uvedený účet v čl. 1 smlouvy není veden v registru plátců DPH. 

8. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že: 

a) kupující bude v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících ze 
smlouvy po dobu delší než šedesát kalendářních dnů, 

b) pokud kupující nezajistí podmínky pro řádné předání plnění a tuto skutečnost po 
upozornění nenapraví ani v přiměřené lhůtě. 

9. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného 
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se 
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti. 

 

Článek 11. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně 
změnu údajů uvedených v čl. 1 této smlouvy. 

 
 Kontaktní osobou zástupce kupujícího je:
                                     

 
Kontaktní osobou prodávajícího je:
 

2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit 
práva a povinnosti z jednotlivých smluv na třetí osobu. 

3. Prodávající je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

4. Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, 
originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této 
smlouvy po dobu 10 let od zániku této smlouvy. Po tuto dobu je prodávající povinen 
umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu provést kontrolu dokladů 
souvisejících s plněním této smlouvy. 

5. Prodávající je povinen upozornit bez zbytečného odkladu kupujícího písemně na 
existující či hrozící střet zájmů, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud 



9 

Kupní smlouva na základě Centrální smlouvy čj.:MV-133705-61/PO-PSM-2020 

prodávající i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před 
uzavřením této smlouvy. 

6. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších 
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží a prohlašuje, že skutečnosti ve smlouvě 
uvedené nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních 
předpisů. 

Článek 12. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o registru smluv“), účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

2. V souladu se zákonem o registru smluv, se strany dohodly, že kupující zašle tuto 
smlouvu správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem a o 
nabytí účinnosti této smlouvy písemně vyrozumí prodávajícího. Smluvní strany uzavírají 
tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a 
podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů). Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v souladu se 
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

3. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí primárně ustanoveními centrální smlouvy a 
platným českým právním řádem zejména § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., ObčZ a 
kogentními normami reglementující smluvní vztah a dopadající na jeho předmět. 

4. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto 
smlouvu. 

5. Smluvní strany se dohodly, že prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku 
riziko změny okolností pouze v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění. 

6. Smluvní strany se dohodly na uplatnění ustanovení § 576 občanského zákoníku, při 
posuzování vlivu nicotnosti (vady) této smlouvy na ostatní ustanovení.  

7. Právo kupujícího vyplývající z této smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě deseti 
(10) let ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé. 

8. V případě uzavření smlouvy ve dvojjazyčném znění je rozhodné znění v českém jazyce. 
Veškerá komunikace smluvních stran bude probíhat v českém jazyce. 

9. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to 
písemnými dodatky číslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednání jsou neplatná. 

10. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 
budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, bude spor projednán 
před příslušným českým soudem podle platného českého právního řádu. 

11. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je bez vlivu 
na sjednaný obsah práv a povinností smluvních stran dle této smlouvy, není-li ve 
smlouvě stanoveno jinak. 

12. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující tuto 
smlouvu jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsanou smlouvu 
druhé smluvní straně a centrálnímu zadavateli.  

13. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, 
že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují 
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.  



10 

Kupní smlouva na základě Centrální smlouvy čj.:MV-133705-61/PO-PSM-2020 

 
14. Tato smlouva obsahuje 10 stran a její nedílnou součástí jsou přílohy:  

Příloha č. 1 – Podrobný popis zboží –  38 stran  
Příloha č. 2 – Seznam dodaného požárního příslušenství s naceněním – 4 strany 
Příloha č. 3 – Servisní střediska – 1 strana  
 

 

 
 
 
 
V Uherském Brodu dne ……………. 

  
 
 
 
V Plzni dne ………………….. 

 
Za prodávajícího: 
 

 
Za kupujícího: 
 

Luděk Štěpáník 
jednatel WISS CZECH, s.r.o. 

 

brig. gen. Ing. František Pavlas 
ředitel HZS Plzeňského kraje 

 
 



                                                                                  –                                      

 

  
 

  „CAS 

20/4000/240 – - - -  

 

 

 

  

 

 

 

- -  

 

 

 

 
 

 CAS 20 4000/240 S 2 T 

  

 P 500  CP28 
  

 
 

 4   

 368 55  

   20 44 -  

  

  

  

 250  

 

  
50  

  

 30° 

 

  

 

 

 

 

  

P íloha . 1 Centrální smlouvy j.: MV-133705-61/PO-PSM-2020



                                                                                  –                                      

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

  

 

 

 

 

 

 3 -

  

 

 

  

 

 

 

  

  

  

  

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                  –                                      

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 - -

 -

 

 

  

 

–  

 

 
 

 

 

 

 

  

  

 

 

  

 

   



                                                                                  –                                      

 

 

  

 

 

 

  

 

  

 

 

  

 

 

-  

  

  

 

  

 

 

 

 

 

-   

-  

-  

- 3  

 

-  

-  

 

 

 8

 

 

 46  500 68  

20 44  

 



                                                                                  –                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

- - -  

 

50  

 

 

  

 

 

 



                                                                                  –                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

20 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  



                                                                                  –                                      

 

 

 )

a  

  

  

 

 

 

  

 

 

  

  

 

  

 

 

 

 

  

 

  

  

 

  

- -  

 

 

  

 

 

 

  

 5

 

  

 

  

 -  

   

* na základ  vysv tlení nabídky

*   Konstrukce ú elové nástavby bude vyrobena z profil  ze slitiny lehkých kov  spojených 

technologií prizmatických šroubovaných spoj . 



                                                                                  –                                      

 

 

  

  

  

 

  

S je    

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 -

 

 

 

 

 

  -STS/20-

–  

  

  

8  

 

 

 -

STS/20-   

 

–  

 

- 

 

 – 

 

(  

-STS/20-  

 

–  

 



                                                                                  –                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

– 

 

 

 

e 

 

– 

 

 

 

 

 

-  

-  

-  



                                                                                  –                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

)  

 

 

 

 

 

 

 8

 

 

  

– 

  

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



                                                                                  –                                      

  

  

  

 

 – 

 

   

  

 

 

 

 

 -  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 CA

  

 

 

  

 -

  

 

 

  

  

  -  

 -

 

 

 

 

 



                                                                                  –                                      

  

 

  

  

 

 

 

 

 –  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                  –                                      

 

 

  

– 

 

  

– 

  

–  

 

–  

 

– 

  

– 

  

–  

 

 

 

  

  

  

-

 - -  

 

 

 

 

 

   

  

 

   

 

  

 

  

 

 

  

     



m.j.

PROTEK 2361

WISS

Maréchal Elektric

m.j.

Motorola
ks 1

Analogová anténa Anténa PVA001 kabel Motorola ks 1

Anténní filtr
Konektel

ks 1

m.j.

Motorola
ks 1

Analogová anténa Anténa PVA001 kabel Motorola ks 1

Anténní filtr
Konektel

ks 1

Digitální terminál Vozidlový terminál TPM 900 Pramacom ks 1

Montážní sada s AVL Pramacom ks 1

Konektel ks 1

m.j.

Motorola
ks 1

Analogová anténa Anténa PVA001 kabel Motorola ks 1

Anténní filtr
Konektel

ks 1

Montážní sada s AVL Pramacom ks 1

m.j.

Motorola
ks 1

ÚSTECKÉHO KRAJE 



Analogová anténa Anténa PVA001 kabel Motorola ks 1

Anténní filtr
Konektel

ks 1

Digitální terminál Vozidlový terminál TPM 900 Pramacom ks 1

Montážní sada s AVL Pramacom ks 1

Konektel ks 1

m.j.

Motorola
ks 1

Analogová anténa Anténa PVA001 kabel Motorola ks 1

Anténní filtr
Konektel

ks 1

Konektel ks 1

m.j.

Motorola
ks 1

Analogová anténa Anténa PVA001 kabel Motorola ks 1

Anténní filtr
Konektel

ks 1

Digitální terminál Vozidlový terminál TPM 900 Pramacom ks 1

Montážní sada s AVL Pramacom ks 1

Konektel ks 1

m.j.

Motorola
ks 1

Analogová anténa Anténa PVA001 kabel Motorola ks 1

Anténní filtr
Konektel

ks 1

Montážní sada s AVL Pramacom ks 1

Konektel ks 1

ZLÍNSKÉHO KRAJE 

PARDUBICKÉHO KRAJE

JIHOMORAVSKÉHO KRAJE



m.j.



m.j.

PROTEK 2361

WISS

Maréchal Elektric



m.j.























POŽADOVANÉ DATUM DODÁNÍ 27.04.2021

P 500 B4x4HZ

Specifikace vozidla

Níže uvádíme detailní specifikaci vozidla.

02625BF Adaptace+konfigurace náprav B4X4

00889FG Typ kabiny CP28L

18515BB Šasi adaptace a konfigurace kol B4x4

18528P Crew cab

18527E Aerodynamika

18521H Palivový systém Regionální - Podvozek

18522I Kolová výbava Regionální normální - nízká frekvence 
zastávek



Datum: 13.11.2020

2/11
Petr Smola

02760A ano

02766A - ano

02788B Air condition

Základní údaje

Typ vozidla

00001A Základní vozidlo Základní šasi

01163B Provedení vozidla šasi

00448F Konfigurace náprav 4X4

00272C Výška šasi zvýšená

Homologace a štítky

06525A ano

00003B Jazyk štítku Anglický

04577A ano

19008A podjetí ano

19009A
RUP Certifikace zadní zábrany proti 
podjetí ano

19010A
Maximální výška vozidla dle 
certifikace ano

Hmotnosti

02751DE Max. legislativní hmotnost 1. nápravy 8500 kg

02752GE Max. legislativní hmotnost 2. nápravy 11500 kg

06175FO Max. legislativní hmotnost vozidla 18000 kg

00771DE Max. legislativní hmotnost soupravy 45000 kg

06177GX Max. technická hmotnost vozidla 18000 kg

06214FS Max. technická hmotnost soupravy 60000 kg

Nápravy

00073S Max. technické zatížení PN 8500 kg

02986UB (Read only code) Front axle type AMD600TZP

Zadní náprava

00054D Max. technické zatížení ZN 13000 kg

00021CC Typ rozvodovky zadní nápravy RP735

00022DC 3,77

00020A ano

03359A Filtr oleje zadní nápravy ano

Pérování

02629B Typ pérování PN listové pružiny

00034V 3X29

03942B guma



Datum: 13.11.2020

3/11
Petr Smola

05057B Tvrdé

00092C Torzní stabilizátor, normální tuhost

Pérování zadní nápravy

02630B Typ pérování ZN listové

00033BK Pérování zadní nápravy 6x15+5x22

Torzní stabilizátory

00093A Torzní stabilizátor, zadní ano

Disky a Pneu

Disky

00498E Disky materiál hliník

05001FE

02771B 2

05002DE Disky zadní nápravy

02772C 4

05005DE Disk rezervního kola

02775B 1

Pneu

05021B

02676B Výrobce pneu Continental

08905ZR 385/65R22.5 Winter Steer Continental

02761B 2

08906ZF Pneu zadní nápravy 315/80R22.5 Winter Drive Continental

02762C 4

08909ZE Pneu rezervního kola 315/80R22.5 Winter Steer Continental

02765B rezervního kola 1

09027C C

09028E
pneumatiky zadní nápravy

E

56991A 6ks

Ostatní výbava kol

00148A Kryt matic kol lakovaný

01233A Zakládací klín 1ks

Brzdy

Brzdový systém

06009A Konfigurace brzdového systému dle technické hmotnosti vozidla

01493AB Kategorie brzd dle EC AB (EHK13)

00039B Adaptace brzdového systému šasi

01405A Typ brzd bubnové

02452B Ovládání brzd elektronické



Datum: 13.11.2020

4/11
Petr Smola

02647C Ovládání brzd kombinace elektronické, bubnové brzdy

05910A ABS off-road mód ano

03485C Asistent pro rozjezd do kopce hill hold

02458B APS systém zpracování vzduchu jednoduchý systém vysoušení

06171A Parkovací brzdový systém pneumatický

57242A Korekce ceny parkovací brzdy pneumatická cena

05848A
Ovládání parkovací brzdy 

provozním okruhem

Kolové brzdy

00028B
a zadní

ano

00008B Brzdový válec 1. ZN pružinový

Pomocné brzdy

04579A Typ Retardéru R3500

06302C Ovládání pomocných brzd manuální + automatické

00967NB šasi

00027A ano

Rám

Rám

06741B 2

00458B Typ rámu F950

03303K flexibilní/pružné

07432A rámu v celé délce

00403B vlevo

07281B hydraulický

05856A pevné

01367A ano

02127A Manévrovatelnost dle 97/27/EC ano

02991C Nastavitelný volant naklopení a posunutí

02153A Provedení volantu základní

Blatníky

05071B 675 mm

03573C ze

05072A ano

00053C ano

04354D (pouze N3G) 90 mm



Datum: 13.11.2020

5/11
Petr Smola

00762AA Rohože "tráva" v blatnících

01421A Rohože "tráva" v blatnících ano

05206C blatníku 565 mm

Motor

Motor

00408QY Typ motoru DC13 146 500 hp Euro 5 /Proconve P7

Zdvihový objem: 12,7 dm3
ot/min: 500 hp (368 kW)

-1300 ot/min: 2550 Nm
Technika ovládání emisí: SCR

04034A Typ pohonu spalovací motor

00520A Palivo nafta

19012A Typ paliva Diesel

00142H Objem motoru 13 litr

02471D Emise motoru - Euro 5

04352A Turbodmychadlo, provozní zatížení

03488A Selective Catalytic Reduction ano

03636A NOx kontrola ano

01104A

04578A

03829A Indikace hladiny oleje ano

06219A Typ motorového oleje standard

07283A Typ pohonu vzduchového kompresoru mechanický

00472AG Hlukový limit dle EHK 83/84 dBA R51.03

Sání vzduchu

02253E Sání vzduchu

Pomocný pohon PTO

04827A Pomocný pohon PTO ED

Chladící systém

Chladící systém

00014T 813 mm

03993G 70 dm2

03925A Chladící kapalina nemrznoucí do -25°C

Palivový a výfukový systém

Palivový systém

02626WC Palivová nádrž levá strana

00077A
Teoretický objem palivových nádrží 
levá strana 200 dm3

04087W široký

00235C Palivová nádrž materiál hliník



Datum: 13.11.2020

6/11
Petr Smola

01368B Výška palivové nádrže nad zemí normální

00518A ano

00557A ano

03974A ano

SCR systém

04287A ano

04318A

04334A uzamykatelné

Výfukový systém

00392B dozadu

00017TD Typ GRS905R, 12+2 st, Retardér

03816B trvalý

01507B GTD900

00387A ano

02706B kapalinový

02123B kapalinový

Opticruise

02519A Opticruise ano

05112D Výkonové režimy systému Opticruise Standard, Power, Off-road

04370A Kickdown (Opticruise) ano

05735A
Blokování startu motoru (pokud není 
neutrál) ano

Pomocný náhon PTO

05947A PTO EG vzadu ano

06392AP EG661F

03502C PTO- 1 napojení

Spojka

Spojka

03575B Spojka automatická - 2 pedály

Adaptace

Výbava šasi

01529C specifikována

01536C DB7A, cástecne snížená

03717J 300 mm

01369B Konzola pro zásuvky na konci rámu

01556A kontinentální



Datum: 13.11.2020

7/11
Petr Smola

00463A Brzdové konektory ISO

00664D Elektrické konektory 1x15

Ostatní

04499A tabulka

Kabina

Kabina

00042G Typ kabiny P

02521H Odpružení kabiny vzduchové a mechanické HD

01659B mechanické

Kabina Exteriér

Exteriér

00060A ano

05174A vzduchová 118 dB

05223A ano

05225A pevný

05226A ano

04932C 150 mm

03988A With

Okna

02313B

05084A jednoduché sklo

00066B Zadní okno není specifikováno

Zrcátka

04935B sférické

04936B sférické

04934A A-dálková doprava

06784B žebrovaný

04937A ano

05128B na obou stranách

02181C Širokoúhlé zrcátko u

04938A Blízkopohledové zrcátko

01902B

Zamykání a Alarm

05123C Uzamykání kabiny centrální dálkové

00796BB Centrální zamykání (cena) dálk. ovl. 28/31

03889A Frekvence dálkového ovládání 433 MHz

02343A 2

Kabina Interiér



Datum: 13.11.2020

8/11
Petr Smola

Interiér

02299A vinyl

02577A plast

08081B Barva nástupního madla žlutá

04909B

06433A ano

03574B u volantu

00143B

02162A - podlaha gumové

02168A gumový

06452H Podlaha kabiny (P kabina + 7 litr) vysoký tunel motoru (P-cab)

08922A
(CP28/31)

ano

01431L Medium B

01432L Medium B

08285A ano

05028H vinyl

05029H vinyl

05022A ano

05023A spolujezdce ano

01790B

06742B

06743B 4

06961A vinyl

Odkládací prostory

08488A
spolujezdce

odkládací prostor

Klimatizace

05208A Topení systému klimatizace ano

00097A Klimatizace ano

02200A Ovládání teploty manuální

08400A Typ vzduchového filtru kabiny normální

06151U

08373A dlouhá

02789A základní manuál, dlouhá verze

00035B pneu



Datum: 13.11.2020

9/11
Petr Smola

00466E Zvedák ano

05133A ano

05544A Vzduchová pistole ano

05750B Zásuvky 12/24V navýšení 12V

Provedení palubní desky

02172F Palubní deska - povrch tvrdý s chromovými detaily

04903A tmavý písek

07128F 6

02301P 4" displej km/h

03888A ano

07331H

06445HJ Omezení rychlosti 110 km/h

07411A Aktivace stahování oken

Komunikace

05120A ano

02176A Reproduktory 2 x 20W

06498A USB + AUX

06499A USB + AUX

05205A ano

03808C Communicator C300 komplet

02983F LED

00474A pravá

03081A ano

03908B LED

02415C manuální

02021A ano

05052A ano

02413A ano

06044A halogenové

01313A bílá

04742B

04743D

00313B

03981A žárovky



Datum: 13.11.2020

10/11
Petr Smola

01532A na konzolách

01533A 600 mm

02412A automaticky spínaný

04843C exkluzivní

05974A Podsvícení pod ano

Elektrika

Elektrika

00095J Baterky 180 Ah

03979A

01122AC Alternátor 150A

02410A z kabiny

Propojení nástavby

05837A ano

05956A 1 ks

07682A ano

06793H 8 ks

03313B Ovládání motoru - ano

Lakování

Lakování kabiny

06527A Typ lakování kabiny jednolité

01504A Kategorie barvy kabiny 1

06526J Barevný odstín kabiny

06490AP Spicy Red (RAL3020 CM)

Lakování rámu

00797A Typ lakování rámu standardní Scania šedá

06772F Barevný odstín rámu Šedý

06778AP Barva rámu Šedá Sub Grey

Lakování MCC

02745G

06533A Kontrastní lakování kabiny ano

06481SB Kontrastní barva Distinct White (RAL9003 CM)

02461D Nárazník

02741M

06010A

06021A

06022A

06026A



20
/4
9

do
dá

 
do

da
va

te
l 

do
dá

 
vý

ro
bc

e 
/ t

yp
D

PH
 / 

ks
be

z 
D

PH
D

PH

2
2

0
po

ch
oz

í p
lo

ch
a

JP
.P

LA
ST

/ S
ud

 2
50

m
m

 š
ro

ub
ov

ac
í v

ík
o 

55
2,

00
   

1 
10

4,
00

   
1 

33
5,

84
   

-

1
1

1
0

Pa
H

 /P
H

 - 
C

yk
lo

n 
1 

25
 9

20
,0

0 
  

25
 9

20
,0

0 
  

31
 3

63
,2

0 
  

1
0

1
0,

00
   

0,
00

   
da

le
ko

hl
ed

 b
in

ok
ul

ár
ní

1
0

1
ka

bi
na

 o
sá

dk
y

0,
00

   
0,

00
   

de
fle

kt
or

 C
1

0
1

0,
00

   
0,

00
   

1
1

0
ka

bi
na

 o
sá

dk
y

Be
xa

m
ed

/R
J-

S2
C

 J
O

TA
 L

O
N

G
 B

O
AR

D
15

 7
27

,6
1 

  
15

 7
27

,6
1 

  
19

 0
30

,4
1 

  

1
1

0
ka

bi
na

 o
sá

dk
y

Be
xa

m
ed

/R
J-

S2
C

 J
O

TA
 S

H
O

R
T 

BO
AR

D
10

 2
08

,2
6 

  
10

 2
08

,2
6 

  
12

 3
51

,9
9 

  

de
zi

nf
ek

ce
 a

lk
oh

ol
ov

á 
50

0 
m

l
1

0
1

pr
av

á 
za

dn
í 

0,
00

   
0,

00
   

1
0

1
0,

00
   

0,
00

   
1

0
1

0,
00

   
0,

00
   

dr
žá

k 
ha

di
co

vý
 v

 o
ba

lu
2

0
2

ka
bi

na
 o

sá
dk

y
0,

00
   

0,
00

   
ej

ek
to

r
1

0
1

le
vá

 z
ad

ní
0,

00
   

0,
00

   

1
1

0
G

EK
O

 /G
EK

O
 7

40
1 

ED
-A

A/
H

H
BA

 IS
O

  
77

 6
32

,8
0 

  
77

 6
32

,8
0 

  
93

 9
35

,6
9 

  

ha
di

ce
 p

ož
ár

ní
 iz

ol
ov

an
á 

B,
 d

él
ka

 2
0 

m
6

0
6

0,
00

   
0,

00
   

ha
di

ce
 p

ož
ár

ní
 iz

ol
ov

an
á 

B,
 d

él
ka

 5
 m

2
0

2
0,

00
   

0,
00

   
ha

di
ce

 p
ož

ár
ní

 iz
ol

ov
an

á 
C

, d
él

ka
 2

0 
m

10
0

10
0,

00
   

0,
00

   
ha

di
ce

 p
ož

ár
ní

 iz
ol

ov
an

á 
D

, d
él

ka
 2

0 
m

7
7

0
pr

av
á 

za
dn

í
Pa

H
/h

ad
ic

e 
D

25
 -P

H
 -Z

ÁS
AH

 
86

4,
00

   
6 

04
8,

00
   

7 
31

8,
08

   
ha

di
ce

 s
ac

í 1
10

 x
 2

,5
 m

4
0

4
po

ch
oz

í p
lo

ch
a

0,
00

   
0,

00
   

1
1

0
pr

av
á 

za
dn

í 
W

IS
S/

ha
di

ce
 z

ah
ra

dn
í 3

/4
" 1

,4
2m

 
25

2,
00

   
25

2,
00

   
30

4,
92

   

há
k 

trh
ac

í, 
dé

lk
a 

5 
m

1
1

0
po

ch
oz

í p
lo

ch
a

Ta
uc

hm
an

 S
W

S 
s.

r.o
. /

trh
ac

í h
ák

 d
vo

ud
íln

ý 
 

1 
54

8,
00

   
1 

54
8,

00
   

1 
87

3,
08

   

2
0

2
0,

00
   

0,
00

   
H

VZ
 - 

ha
di

ce
 k

 p
ro

po
je

ní
 n

ás
tro

je
 s

 p
oh

on
no

u 
je

dn
ot

ko
u 

10
 m

4
0

4
0,

00
   

0,
00

   
H

VZ
 - 

je
dn

ot
ka

 p
oh

on
ná

 m
ot

or
ov

á
2

0
2

0,
00

   
0,

00
   

1
0

1
0,

00
   

0,
00

   
4

0
4

0,
00

   
0,

00
   

2
0

2
0,

00
   

0,
00

   
1

0
1

0,
00

   
0,

00
   

1
0

1
0,

00
   

0,
00

   
1

0
1

0,
00

   
0,

00
   

1
0

1
0,

00
   

0,
00

   
2

0
2

0,
00

   
0,

00
   

1
0

1
0,

00
   

0,
00

   
1

0
1

0,
00

   
0,

00
   

1
0

1
0,

00
   

0,
00

   
1

0
1

0,
00

   
0,

00
   

2
2

2
0

M
U

N
O

S/
N

av
ijá

k 
PR

O
FI

 P
KB

27
5P

 2
30

V 
25

m
 | 

3x
2,

5
1 

63
9,

20
   

3 
27

8,
40

   
3 

96
6,

86
   



21
/4
9

2
1

1
0

M
U

N
O

S/
na

vi
já

k 
SC

H
IL

L 
G

T3
10

 4
00

V 
| 

25
m

, 5
x2

,5
 

3 
31

0,
25

   
3 

31
0,

25
   

4 
00

5,
40

   

ka
lh

ot
y 

br
od

íc
í

2
0

2
0,

00
   

0,
00

   
1

0
1

pr
av

á 
za

dn
í 

0,
00

   
0,

00
   

ka
ze

ta
 n

a 
ha

di
ce

 B
1

1
0

W
IS

S/
Al

 k
oš

 n
a 

2 
ha

di
ce

 B
75

 
1 

48
1,

15
   

1 
48

1,
15

   
1 

79
2,

19
   

ka
ze

ta
 n

a 
ha

di
ce

 C
2

2
0

W
IS

S/
Al

 k
oš

 n
a 

2 
ha

di
ce

 C
52

1 
37

8,
94

   
2 

75
7,

88
   

3 
33

7,
03

   
kb

el
ík

 1
0 

l p
le

ch
ov

ý
1

1
0

po
ch

oz
í p

lo
ch

a
Zl

ín
 P

ro
fi/

 k
be

lík
 1

0L
84

,0
0 

  
84

,0
0 

  
10

1,
64

   

kl
ad

ka
 la

no
vá

 k
 e

le
kt

ric
ké

m
u 

la
no

vé
m

u 
na

vi
já

ku
1

1
0

po
ch

oz
í p

lo
ch

a
SE

AL
-n

av
ijá

ky
 s

.r.
o.

/la
no

vá
 k

la
dk

a 
C

om
e-

U
p,

 C
VB

-3
0 

2 
14

4,
40

   
2 

14
4,

40
   

2 
59

4,
72

   

1
1

0
le

vá
 z

ad
ní

m
m

   
| /

24
" 

82
7,

71
   

82
7,

71
   

1 
00

1,
53

   

1
1

0
na

dz
em

ní
m

u 
hy

dr
an

tu
 

30
0,

00
   

30
0,

00
   

36
3,

00
   

1
1

0
le

vá
 z

ad
ní

49
2,

00
   

49
2,

00
   

59
5,

32
   

4
4

0
23

0,
40

   
92

1,
60

   
1 

11
5,

14
   

2
2

0
D

ön
ge

s 
G

m
bH

 &
 C

o.
 K

G
/

17
4,

00
   

34
8,

00
   

42
1,

08
   

2
0

2
0,

00
   

0,
00

   
1

0
1

0,
00

   
0,

00
   

ko
š 

sa
cí

 1
10

1
0

1
po

ch
oz

í p
lo

ch
a

0,
00

   
0,

00
   

2
2

0
po

ch
oz

í p
lo

ch
a

13
6,

80
   

27
3,

60
   

33
1,

06
   

2
0

2
0,

00
   

0,
00

   

2
2

0
po

ch
oz

í p
lo

ch
a

23
0,

40
   

46
0,

80
   

55
7,

57
   

4
4

0
D

ön
ge

s 
G

m
bH

 &
 C

o.
 K

G
/k

už
el

 s
kl

ád
ac

í 5
0 

cm
 2

8x
28

x6
 c

m
  

90
0,

00
   

3 
60

0,
00

   
4 

35
6,

00
   

6 
– 

6,
9 

l v
 o

ch
ra

nn
ém

 te
xt

iln
ím

 o
ba

lu
3

0
3

ka
bi

na
 o

sá
dk

y
0,

00
   

0,
00

   

m
m

 v
e 

va
ku

2
0

2
ka

bi
na

 o
sá

dk
y

0,
00

   
0,

00
   

m
m

 v
e 

va
ku

1
0

1
ka

bi
na

 o
sá

dk
y

0,
00

   
0,

00
   

la
no

 v
en

til
ov

é 
na

 v
id

lic
i

1
0

1
le

vá
 z

ad
ní

 
0,

00
   

0,
00

   
la

no
 z

ác
hy

tn
é 

na
 v

id
lic

i
1

0
1

le
vá

 z
ad

ní
 

0,
00

   
0,

00
   

lo
pa

ta
 ro

vn
á 

ze
 s

lit
in

y 
hl

in
ík

u 
po

dl
e 

TP
-T

S/
12

-2
01

9
1

1
0

po
ch

oz
í p

lo
ch

a
KO

VO
VÝ

R
O

BA
 S

LA
VÍ

K/
Lo

pa
ta

 A
L 

ve
lk

á
18

0,
00

   
18

0,
00

   
21

7,
80

   

2
2

0
po

ch
oz

í p
lo

ch
a

KO
VO

VÝ
R

O
BA

 S
LA

VÍ
K/

lo
pa

ta
 F

e 
sr

dc
ov

ka
 

s 
ná

sa
do

u 
17

5,
20

   
35

0,
40

   
42

3,
98

   

1
0

1
0,

00
   

0,
00

   
4

0
4

ka
bi

na
 o

sá
dk

y
0,

00
   

0,
00

   

m
ot

yk
os

ek
yr

a 
po

dl
e 

TP
-T

S/
12

-2
01

9
1

1
0

po
ch

oz
í p

lo
ch

a
1 

51
2,

00
   

1 
51

2,
00

   
1 

82
9,

52
   

2
2

0
po

ch
oz

í p
lo

ch
a

3 
54

4,
46

   
7 

08
8,

92
   

8 
57

7,
59

   

m
ýd

lo
 te

ku
té

 5
00

 m
l

1
0

1
pr

av
á 

za
dn

í 
0,

00
   

0,
00

   

5/
3 

l
2

0
2

0,
00

   
0,

00
   

ná
do

ba
 n

a 
po

ho
nn

é 
hm

ot
y 

o 
ob

je
m

u 
10

 l 
1

1
0

D
F 

Pa
rtn

er
 s

. r
. o

. /
ka

ny
st

r n
a 

PH
M

 1
0L

T
12

0,
60

   
12

0,
60

   
14

5,
93

   
1

0
1

po
ch

oz
í p

lo
ch

a
0,

00
   

0,
00

   
ná

st
av

ec
 h

yd
ra

nt
ov

ý
1

0
1

le
vá

 z
ad

ní
0,

00
   

0,
00

   

1
1

0
pr

av
á 

za
dn

í 
23

61
3 

30
0,

00
   

3 
30

0,
00

   
3 

99
3,

00
   

1
1

0
po

ch
oz

í p
lo

ch
a

FL
ÍD

R
 /S

ac
í n

ás
ta

ve
c 

C
52

1 
17

6,
00

   
1 

17
6,

00
   

1 
42

2,
96

   
1

0
1

0,
00

   
0,

00
   

1
1

0
D

ön
ge

s 
G

m
bH

 &
 C

o.
 K

G
 /h

oo
lig

an
 3

6"
 , 

91
4m

m
  

6 
11

3,
53

   
6 

11
3,

53
   

7 
39

7,
37

   



22
/4
9

ná
st

ro
j ž

en
ijn

í k
om

bi
no

va
ný

 p
od

le
 T

P-
TS

/1
2-

20
19

1
1

0
po

ch
oz

í p
lo

ch
a

eu
ro

fir
e/

G
O

R
G

U
I k

om
bi

no
va

ný
 ž

en
ijn

í 
ná

st
ro

j
4 

78
8,

00
   

4 
78

8,
00

   
5 

79
3,

48
   

1
0

1
0,

00
   

0,
00

   
1

0
1

po
ch

oz
í p

lo
ch

a
0,

00
   

0,
00

   

2
2

0
ka

bi
na

 o
sá

dk
y

au
ta

  
20

0,
40

   
40

0,
80

   
48

4,
97

   

ob
jím

ka
 n

a 
iz

ol
ov

an
ou

 p
ož

ár
ní

 h
ad

ic
i B

4
0

4
0,

00
   

0,
00

   
ob

jím
ka

 n
a 

iz
ol

ov
an

ou
 p

ož
ár

ní
 h

ad
ic

i C
4

0
4

0,
00

   
0,

00
   

ob
jím

ka
 n

a 
iz

ol
ov

an
ou

 p
ož

ár
ní

 h
ad

ic
i D

2
0

2
0,

00
   

0,
00

   
4

0
4

0,
00

   
0,

00
   

2
0

2
0,

00
   

0,
00

   
2

0
2

0,
00

   
0,

00
   

1
1

0
le

vá
 z

ad
ní

 
18

3,
60

   
18

3,
60

   
22

2,
16

   
1

1
0

le
vá

 z
ad

ní
 

Zb
iro

vi
a/

Pa
lic

e 
5,

2 
kg

 s
 n

ás
ad

ou
 

75
7,

34
   

75
7,

34
   

91
6,

38
   

1
1

0
ka

bi
na

 o
sá

dk
y

ro
le

28
3,

38
   

28
3,

38
   

34
2,

89
   

1
0

1
0,

00
   

0,
00

   
1

0
1

0,
00

   
0,

00
   

1
0

1
0,

00
   

0,
00

   
pi

la
 ro

zb
ru

šo
va

cí
 a

ku
m

ul
át

or
ov

á 
v 

pe
vn

ém
 o

ba
lu

1
0

1
0,

00
   

0,
00

   
pl

ac
ht

a 
4x

4 
m

1
0

1
po

ch
oz

í p
lo

ch
a

0,
00

   
0,

00
   

1
0

1
ka

bi
na

 o
sá

dk
y

0,
00

   
0,

00
   

2
2

0
le

vá
 z

ad
ní

 
| 5

m
  

71
2,

80
   

1 
42

5,
60

   
1 

72
4,

98
   

1
0

1
ka

bi
na

 o
sá

dk
y

0,
00

   
0,

00
   

pr
ou

dn
ic

e 
ko

m
bi

no
va

ná
 C

 p
od

le
 T

P-
TS

/1
3-

20
19

2
0

2
0,

00
   

0,
00

   

pr
ou

dn
ic

e 
ko

m
bi

no
va

ná
 D

 p
od

le
 T

P-
TS

/1
1-

20
19

2
2

0
pr

av
á 

za
dn

í
6 

47
8,

80
   

12
 9

57
,6

0 
  

15
 6

78
,7

0 
  

pr
ou

dn
ic

e 
la

fe
to

vá
 o

dn
ím

at
el

ná
1

1
0

po
ch

oz
í p

lo
ch

a
PR

O
TE

K/
 P

R
O

TE
K 

ty
p 

62
0

57
 0

60
,0

0 
  

57
 0

60
,0

0 
  

69
 0

42
,6

0 
  

1
0

1
po

ch
oz

í p
lo

ch
a

0,
00

   
0,

00
   

1
0

1
po

ch
oz

í p
lo

ch
a

0,
00

   
0,

00
   

2
0

2
0,

00
   

0,
00

   
2

0
2

0,
00

   
0,

00
   

1
0

1
0,

00
   

0,
00

   
1

0
1

ka
bi

na
 o

sá
dk

y
0,

00
   

0,
00

   
1

0
1

0,
00

   
0,

00
   

2
0

2
ka

bi
na

 o
sá

dk
y

0,
00

   
0,

00
   

1
0

1
pr

av
á 

za
dn

í 
0,

00
   

0,
00

   
6

0
6

ka
bi

na
 o

sá
dk

y
0,

00
   

0,
00

   
2

2
0

2
le

vá
 z

ad
ní

0,
00

   
0,

00
   

18
3B

2
0

2
le

vá
 z

ad
ní

 
0,

00
   

0,
00

   

1
0

1
ka

bi
na

 o
sá

dk
y

0,
00

   
0,

00
   

5
0

5
ka

bi
na

 o
sá

dk
y

0,
00

   
0,

00
   

py
tlí

k 
há

ze
cí

 s
 d

él
ko

u 
la

na
 2

0 
m

2
0

2
ka

bi
na

 o
sá

dk
y

0,
00

   
0,

00
   

1
0

1
0,

00
   

0,
00

   
1

1
0

pr
av

á 
za

dn
í

3 
41

7,
00

   
3 

41
7,

00
   

4 
13

4,
57

   
1

0
1

pr
av

á 
za

dn
í 

0,
00

   
0,

00
   

1
1

0
ka

bi
na

 o
sá

dk
y

17
7,

60
   

17
7,

60
   

21
4,

90
   



23
/4
9

2
0

2
le

vá
 z

ad
ní

 
0,

00
   

0,
00

   
ry

ch
lo

uc
pá

vk
a 

ka
ná

lo
vá

 p
ro

 o
pa

ko
va

né
 p

ou
ži

tí
1

0
1

po
ch

oz
í p

lo
ch

a
0,

00
   

0,
00

   
1

0
1

0,
00

   
0,

00
   

se
ke

ra
 p

ož
ár

ní
 b

ou
ra

cí
 p

od
le

 T
P-

TS
/1

2-
20

19
1

1
0

le
vá

 z
ad

ní
 

H
O

LW
EK

A 
s.

r.o
./H

EL
KO

 b
ou

ra
cí

 s
ek

er
a 

90
0 

m
m

 
1 

23
4,

80
   

1 
23

4,
80

   
1 

49
4,

11
   

se
ke

ra
 š

típ
ac

í p
od

le
 T

P-
TS

/1
2-

20
19

1
1

0
le

vá
 z

ad
ní

 
Fi

sk
ar

s/
Se

ke
ra

 š
típ

ac
í F

is
ka

rs
 X

21
1 

91
4,

00
   

1 
91

4,
00

   
2 

31
5,

94
   

1
0

1
0,

00
   

0,
00

   
1

0
1

0,
00

   
0,

00
   

1
1

0
po

ch
oz

í p
lo

ch
a

15
6,

00
   

15
6,

00
   

18
8,

76
   

so
rb

en
t s

yp
ký

 n
a 

ro
pn

é 
lá

tk
y 

v 
py

tli
 o

 h
m

ot
no

st
i 1

0 
kg

 
3

0
3

po
ch

oz
í p

lo
ch

a
0,

00
   

0,
00

   
so

up
ra

va
ko

m
in

ic
ké

ho
(k

om
in

ic
ký

na
ko

m
in

ic
ký

1
0

1
le

vá
 z

ad
ní

 
0,

00
   

0,
00

   

1
0

1
0,

00
   

0,
00

   
1

0
1

le
vá

 z
ad

ní
0,

00
   

0,
00

   
so

up
ra

va
 v

yb
av

en
í p

ro
 p

rá
ci

 v
e 

vý
šk

ác
h

1
0

1
ka

bi
na

 o
sá

dk
y

0,
00

   
0,

00
   

st
at

iv
 k

pr
ou

dn
ic

i l
af

et
ov

é 
od

ní
m

at
el

né
1

1
0

po
ch

oz
í p

lo
ch

a
PR

O
TE

K/
St

at
iv

 k
 o

dn
ím

at
el

né
 la

fe
to

vé
 

pr
ou

dn
ic

i P
R

O
TE

K 
62

0 
24

 4
92

,0
0 

  
24

 4
92

,0
0 

  
29

 6
35

,3
2 

  

1
0

1
pr

av
á 

za
dn

í 
0,

00
   

0,
00

   

1
1

0
ak

um
ul

át
or

ov
é 

v 
pr

ov
ed

en
í L

ED
2 

88
3,

97
   

2 
88

3,
97

   
3 

48
9,

60
   

2
2

0
lm

3 
10

3,
20

   
6 

20
6,

40
   

7 
50

9,
74

   

6
0

6
ka

bi
na

 o
sá

dk
y

0,
00

   
0,

00
   

te
rm

ok
am

er
a 

v 
ob

al
u

1
0

1
ka

bi
na

 o
sá

dk
y

0,
00

   
0,

00
   

1
0

1
le

vá
 z

ad
ní

0,
00

   
0,

00
   

va
k 

na
 z

es
nu

lé
1

0
1

po
ch

oz
í p

lo
ch

a
0,

00
   

0,
00

   
1

0
1

0,
00

   
0,

00
   

1
0

1
0,

00
   

0,
00

   
3 .h

-1
1

0
1

0,
00

   
0,

00
   

6
0

6
ka

bi
na

 o
sá

dk
y

0,
00

   
0,

00
   

2
0

2
ka

bi
na

 o
sá

dk
y

0,
00

   
0,

00
   

1
0

1
ka

bi
na

 o
sá

dk
y

0,
00

   
0,

00
   

1
0

1
0,

00
   

0,
00

   
1

0
3

0,
00

   
0,

00
   

1
0

1
0,

00
   

0,
00

   

do
st

up
no

u 
vý

šk
ou

 8
 m

1
0

1
po

ch
oz

í p
lo

ch
a

0,
00

   
0,

00
   

ce
lk
em

29
6 

90
0,

00
 

35
9 

24
9,

00
 


	KS CES-31-2021 příměstská
	Článek 1.
	Smluvní strany:
	1. Česká republika – HZS Plzeňského kraje
	2. WISS CZECH, s.r.o.

	Článek 2.
	Základní ustanovení
	Článek 3.
	Předmět smlouvy
	Článek 4.
	Doba, místo a způsob předání zboží
	Článek 6.
	Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží
	Článek 7.
	Záruka a vady zboží
	Článek 8.
	Záruční servis
	Článek 9.
	Povinnost mlčenlivosti
	Článek 10.
	Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy
	Článek 11.
	Ostatní ujednání
	Článek 12.
	Závěrečná ustanovení

	Příloha č. 1 - Technická specifikace nabízeného zboží - WISS-final
	Příloha č. 2 - Požární příslušenství

